

## OBJEDNÁVKA č. 13 /2016

č.j. KRPS-231668-28/ČJ-2015-0100TO-VZ

Uzavřená dle § 269 odst. 2, zákona č. 513 / 1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění



**Kupující :**  
 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,  
 Zastoupené : odbor technické ochrany SKPV  
 Na Baních 1535  
 156 00 Praha 5 - Zbraslav  
 IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

<i>Prodávající :</i>	<i>Fakturace na adresu :</i>
<b>Jméno :</b> Trade FIDES, a.s.	<b>Jméno :</b> Krajské ředitelství policie Stř.k.-OTO SKPV
<b>Adresa :</b> Dornych 57	<b>Adresa :</b> Na Baních 1535
<b>PSČ :</b> 617 00 <b>Město :</b> Brno	<b>PSČ :</b> 156 00 <b>Město :</b> Praha 5 - Zbraslav
<b>IČ :</b> 61974731 <b>DIČ :</b>	<b>IČ :</b> 75151481 <b>DIČ :</b> CZ75151481
<b>Vyřizuje :</b> Ing. Pavel Fiala	<b>Vyřizuje :</b> Mgr. Barbora Herrmannová
<b>Telefon :</b> <b>E-mail :</b>	<b>Telefon :</b> <b>Mobil :</b>

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. s DPH	CELKEM s DPH
6	ks	ASSET 10 V KRYTU		5445,00	32 670,00 Kč
1	ks	ASSET 10-DESKA		5203,00	5 203,00 Kč
12	ks	ASSET 20 V KRYTU		6534,00	78 408,00 Kč
38	ks	KMU-4		3509,00	133 342,00 Kč
10	ks	ASSET 801Z		18997,00	189 970,00 Kč
6	ks	ASSET Micro		10890,00	65 340,00 Kč
				<b>CELKEM s DPH</b>	<b>504 933,00 Kč</b>

**Podrobnosti platby :**

**Bankovní spojení :** Česká národní banka  
**Útvar - pobočka :** Praha I  
**Kód banky :**   
**Číslo účtu :**   
**Naše IČO :** 75151481

**Způsob zadání zakázky :**  
 dle § 12 odst. 6  
 zákona č. 137 / 2006 Sb.  
 o veřejných zakázkách

**Datum dodání :**  
 15. prosinec 2016

<p><b>Adresa dodávky :</b>                  Krajské ředitelství policie Středočeského kraje                  odbor technické ochrany SKPV                  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav                  tel. </p>	<p><b>Datum :</b>  <b>Způsob úhrady :</b> převodním příkazem  <b>Účtujte :</b> fakturou s DPH  <b>Způsob dopravy :</b> prodávajícím</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Kupující :**

V Praze dne : 28.11.2016

Razítko a podpis : Be. C

**Prodávající :**

V dne :

Razítko a podpis :

**Poznámky / připomínky :**  
 Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  
 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. **Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky !**